

แบบ ปร.4

โครงการ วางท่อระบายน้ำถนนบางประแดงซอย 6 หมู่ที่ 3 เริ่มจากหอพักกองนาคีพาร์ทเมนต์ถึงสุดโรงงานอภิมงคล วางท่อ
คสล. Ø 0.60 เมตร (มอก.ชั้น 3) ความยาว 180 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	บ่อพักน้ำสำเร็จรูปพร้อมต่อปากบ่อและทำฝา	16	บ่อ	5,000.00	80,000.00	500.00	8,000.00	88,000.00	*ค่าแรงของ
2	ท่อระบายน้ำคสล. Ø 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3)	164.0	ท่อน	757.95	124,303.80	75.00	12,300.00	136,603.80	งานบางประ
3	งานตัดผิวคอนกรีตเดิม	180.0	เมตร			20.00	3,600.00	3,600.00	เกทคิดเหมา
4	เจาะเสียบ Dowel (DB 12 mm.)	328.0	จุด			10.00	3,280.00	3,280.00	รวม 10-30 %
5	wire mesh 4 mm.@ 0.20 m.	180.0	ตร.ม	25.23	4,541.40	5.00	900.00	5,441.40	
6	DB 12 mm.	131.0	กก.	19.62	2,570.22	3.30	432.30	3,002.52	
7	คอนกรีต 240 ksc	27.0	ลบ.ม	2,121.50	57,280.50	306.00	8,262.00	65,542.50	
8	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ยาว 3 เมตร กว้าง 35 ซม.	55.0	ท่อน	392.52	21,588.60	25.00	1,375.00	22,963.60	
9	ดินซุด	216.0	ลบ.ม			99.00	21,384.00	21,384.00	
10	ทรายถมข้างท่อ	64.0	ลบ.ม	280.37	17,943.68	99.00	6,336.00	24,279.68	
11	ลูกรังหลังท่อ	40.0	ลบ.ม	350.00	14,000.00	99.00	3,960.00	17,960.00	
12	ทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	9.0	ลบ.ม	420.56	3,785.04	99.00	891.00	4,676.04	
13	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	25.0	ตร.ม			133.00	3,325.00	3,325.00	
14	ไม้แบบ	4.0	ลบ.ฟ	383.18	1,532.72			1,532.72	
15	ลูกรังไหล่ทาง	27.0	ลบ.ม	350.00	9,450.00	99.00	2,673.00	12,123.00	
16	ค่าเช่าเครื่องจักรรื้อพื้นคอนกรีตเดิม (แบ็คโฮ 120 HP)	8.0	ชั่วโมง			789.83	6,318.64	6,318.64	
17	ค่าเช่ารถขนส่งเศษคอนกรีตทิ้ง (รถบรรทุก 6 ล้อ)	8.0	ชั่วโมง			709.39	5,675.12	5,675.12	
	รวมค่างานต้นทุน							425,708.02	
	Factor F 1.2708							115,281.73	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							540,989.75	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							<u>540,000.00</u>	
						(ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)			